关于调整建信理财部分理财产品申购限制的公告

尊敬的投资者：
为更好地提供理财服务，建信理财拟调整部分理财产品单日净申购金额（单日累计申购总金额-单日累计赎回总金额）限制，具体如下：
	产品名称
	全国银行业理财信息登记系统编码
	调整前
	调整后
	调整生效日

	建信理财惠众（稳利）日申月赎固收类产品（上旬）第1期
	Z7000724000998
	A份额：单日净申购金额不超过1000万元
B份额：单日净申购金额不超过100万元
	A份额：单日净申购金额不超过5000万元
B份额：单日净申购金额不超过500万元
	2025年2月19日

	建信理财惠众（稳利）日申月赎固收类产品（中旬）第1期
	Z7000724000999

	建信理财惠众（稳利）日申月赎固收类产品（下旬）第1期
	Z7000724001000

[bookmark: _GoBack]超出限额的申购申请将会被拒绝，投资者可于下一开放日的开放时间内重新提出申购申请
特此公告。

                           建信理财有限责任公司
2025年2月18日